
POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna v kombinaci 
béžové a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm, plocha 
po rozložení: 120x194 cm 4499,-

Křeslo NEVADA 
1999,- 1750,-

S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

RUČNÍKY DONAU
100% bavlna. 360 g/m². 
50x90 cm 69,50 40,-  

40x70 cm 46,50 25,-
65x130 cm 139,- 80,-

RUČNÍKY CHESS
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 269,- 100,-  

70x140 cm 549,- 200,-

LUCERNA AUDHUMLE
Kov, prům. 

10 x V15 cm 99,-

50,-  

OZDOBNÉ POVLAKY NA POLŠTÁŘ
AMIA, 100% polyester, hedvábný vzhled. 40×40 cm 79,50
BEATA, 100% polyester, tkané s výšivkou. 40×40 cm 109,-  

CENA
SUPER

25,-
VOLNÝ VÝBĚR

BEATA

KAŽDÝ SI ZASLOUŽÍ 
SKVĚLOU NABÍDKU   

AMIA

Nabídka platí od 24. října do 6. listopadu 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

CENY OD

40,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

77%

SLEVA
AŽ

63%

POHOVKA NEVADAPOHOVKA NEVADA

3250,-SLEVA
1249,-



PSACÍ STŮL BALLUM
Umělá dýha v barvě buku. S 5 policemi 
a výsuvnou poličkou na klávesnici. 
Š110 x V72 x H48 cm 1499,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OSCAR
Kancelářské křeslo s možností houpání 
a nastavením výšky pomocí plynového pístu. 
Koženkový potah v černé barvě. 1099,-

KNIHOVNA BALLUM
Umělá dýha v barvě buku. S 5 zásuvkami. 
Š70 x V168 x H31 cm 1299,- 1150,-  

PC STOLEK SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. Se zabudovaným 
USB portem a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,-

S USB PORTEM 1500,-  
SLEVA 499,-KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE STEVE

Pohodlná kvalitní kancelářská židle s čalouněným 
sedadlem a opěradlem z elastické síťoviny. 
S plynovým pístem pro nastavení výšky 
a mechanismem pro plynulé naklápění. 1999,-

1250,-  
SLEVA 749,-

BOTNÍK AKSEL
Kov, Š92 x V39 x H35 cm

VĚŠÁK KEAN
Kov v šedé barvě. 
Š53 x V174 x H53 cm 499,-

350,-  
SLEVA 149,-

PC STOLEK SASCHA
Praktický stolek s kovovou konstrukcí 
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š64 x V73 x H48 cm 599,-

450,-  

REGÁL LUPO
Regál s pěti policemi, úzký, 
Š36xV150xH36 cm 1199,-

750,-  

PSACÍ STŮL BALLUMPSACÍ STŮL BALLUM

1150,- 800,-

SLEVA
449,-

SLEVA
149,-

SLEVA
349,-

SLEVA
299,-

ROZDĚLOVACÍ STĚNY ROMEO
Mnohostranné využití. V barvě buku. 
8 přihrádek, Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1350,-
20 přihrádek, Š145 x V183 x H35 cm 2999,- 2500,-  

1350,-  
CENY OD

SLEVA
AŽ

499,-

DĚTSKÁ SESTAVA NICO
Praktická sestava do dětského pokoje 
z kombinace MDF a umělé dřevěné 
dýhy. S postelí nahoře, vestavěným 
psacím stolkem, přihrádkami a šatní 
skříní. Včetně roštu. Postel je vhodná 
pro pěnovou matraci 90x200 cm. 
Matrace a doplňky nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm* 14999,-

úrok

11500,-SLEVA
3499,-

250,-  

2

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SEBASTIAN
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou 
hlavy, s možností sklopení sedadla 
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,-

 BORIS, s plynovým pístem, polstrovaným sedadlem a opěradlem. V kombinaci modré a černé barvy. 899,- 650,-  
 NELSON, kancelářská židle s čalouněným sedadlem a opěradlem. Plynový píst pro nastavení výšky 
a plynulý nakláněcí mechanismus. 1299,- 950,-  
 MAGNUS, s nízkým opěradlem, možností nastavení polohy a pneumatickým nastavením výšky. 1499,- 1000,-  
PELLE, s plynovým pístem s koženkovým potahem. Chromovaná kovová konstrukce a polstrované sedadlo a opěradlo. 
2299,- 1500,-  
 ELIAS, pohodlné černé křeslo koženého vzhledu s plynovým pístem pro plynulé nastavení polohy. 
Chromovaná konstrukce a polstrované sedadlo a opěradlo. 2499,- 1500,-  
 FRED, pohodlná luxusní kancelářská židle koženkového vzhledu s polstrovaným sedadlem, opěradlem 
a opěrkami. S plynovým pístem a plynule nastavitelným kličkovým mechanismem. 4999,- 3000,-  

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK je dvorním dodavatelem Její Výsosti Královny Dánska? 

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNY* KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE

Celý sortiment na www.JYSK.cz. (*Kromě výrobků s označením Price Star)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1/2
CENA

1500,-

3



JÍDELNÍ SESTAVA NEW HAMPTON
Stylová jídelní sestava. Stůl, Š90×D160×V75 cm, 
z olejované dubové dýhy a 4 židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- Židle 1999,-  

Přídavná deska NEW HAMPTON, 
90x45 cm 999,- 800,-

úrok

4000,-  
SLEVA 1999,-

STŮL1200,-  
SLEVA 799,-

ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HAMPTON
Příborník HAMPTON, z olejovaného masivního 
dubového dřeva, dřevotřísky a dýhy. 
Š140 x V82 x H45 cm 7999,- 5500,-  

PŘÍBORNÍK MADS
Masivní borovice a melamin. 
Ošetřeno čirým lakem. 
Š119 x V81 x H37 cm 2999,-

2250,-  
SLEVA 749,-

VITRÍNA BRITNEY
Čtyři police, prosklená dvířka a zásuvka. 
Z lakované masivní borovice. 
Š85 x V188 x H35 cm 3699,-

3000,-  
SLEVA 699,-

JÍDELNÍ SESTAVA MEXICO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace oceli a umělé dýhy v barvě kávy. 
Stůl s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1299,- Židle 699,- 

Stůl, Š80 x D120 x V76 cm, 
a 4 židle MEXICO 
4295,- 2500,-

SKLÁDACÍ ŽIDLE THOMAS
Polstrovaný sedák a opěradlo.  

175,-  
BAROVÁ STOLIČKA MILOS
Chromovaná konstrukce a černý sedák. 
Š46 x V77/99 x H45 cm 1199,-

850,-  
JÍDELNÍ SESTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

1350,-  

STŮL + 4 ŽIDLE

Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace oceli a umělé dýhy v barvě kávy. 

2250,-
SLEVA
349,-

SLEVA
1845,-

4



STŮL FOXTON A 4 ŽIDLE DENVER
Kvalitní pevný stůl z masivního dřeva, 
Š90 x D178 x V79 cm a židle s polstrovaným 
sedadlem a opěradlem s koženkovým 
potahem, s dřevěnými nohami.
Stůl 6999,- Židle 1699,-  

Přídavná deska FOXTON, 
90x40 cm 799,-

4750,-  
SLEVA 2249,-

STŮL

1000,-  
SLEVA 699,-

ŽIDLE

KOMBI KOMODA FOXTON
Z masívního tmavého mořeného akáciového 
dřeva a dýhy. 3 dveře, 3 zásuvky a 3 police. 
Š150 x V85 x H45 cm 8999,- 7000,-  

KONFERENČNÍ STOLEK FOXTON
Kvalitní konferenční stolek z masivního dřeva. 
Š60 x D110 x V45 cm* 2499,-

1850,-  
SLEVA 649,-

SADA STOLKŮ FOXTON
Z masivního akátového dřeva. 
Š45 x D30 x V45/Š35 x D27 x V37/
Š25 x D25 x V28 cm 1999,-

1500,-  
SLEVA 499,-

JÍDELNÍ STOL BRUXELLES A 4 ŽIDLE DAVE
Stůl Š80 x D140 x V75 cm z lakované umělé dýhy barvy olše. Židle z černé 
koženky a nohami z černého kovu. Polstrované sedadlo a opěradlo.
Stůl 1999,- Židle 899,-  

PŘÍBORNÍK BRUXELLES
V barvě olše. Se 3 dvířky a 4 zásuvkami. 
Š140 x V85 x H35 cm 3299,-

2500,-  
SLEVA 799,-

VITRÍNA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. Se dvěma 
dřevěnými a dvěma prosklenými dvířky. 
Š80 x V180 x H35 cm 3499,-

2750,-  
SLEVA 749,-

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák s potahem ze směsi bavlny 
a polyesteru. 40x40x8 cm. 99,-

75,-  
PŘÍBORNÍK CHESTER
Umělá dýha v barvě dubu. S 2 dveřmi, 3 zásuvkami 
a 3 policemi. Š140 x V80 x H50 cm 4999,-

3500,-  
PŘÍBORNÍK NEWPORT
Kombi komoda z umělé dýhy v barvě ořech-krém, 
s pevným dekorativním rámem. 3 dveře a 1 zásuvka. 
Š110 x V110 x H35 cm 3499,-

2500,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
24%

SLEVA
1595,-

DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

STŮL + 4 ŽIDLE

JÍDELNÍ STOL BRUXELLES A 4 ŽIDLE DAVE

4000,-

5

VITRÍNA FOXTON
Luxusní vitrína se 2 skleněnými 
dveřmi, 2 zásuvkami a 3 policemi. 
Š85 x V190 x H40 cm* 9999,- 7500,-  



POHOVKA HOBRO
Luxusní pohovka, kterou lze snadno rozložit na 
pohodlnou postel. Polstrovaná, šedá a bílá koženka 
a látka. S úložným prostorem. Po rozložení 140x200 cm. 
Š250 x V90 x H82/200 cm 12999,-KŘESLO PAPASAN

Pohodlné křeslo s ratanovou konstrukcí 
a pohodlnou poduškou s bavlněným potahem. 
Ø100 x V72 cm 1699,-

Podnožka s poduškou PAPASAN, 
prům.40 cm 699,- 500,-

TELEVIZNÍ STOLEK MICK
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  

500,-  ZRCADLO DRONNINGLUND
Ploché sklo a pevné paulownia dřevo. V bílo-starožitné 
a stříbrné barvě. Š36 x V124 x H2 cm 999,-

500,-  SEDACÍ PYTEL CORAL
V nabídce v růžové a zelené barvě. 
100 litrů. 799,-

700,-  

85,-  
VOLNÝ VÝBĚR

 UMĚLÉ KVĚTINY
BOTELLE, výběr z různých druhů. V35/40 cm 149,- 85,-  
PENNY, s květináčem. K dostání v různých designech. 
V15 cm 119,- 85,-  
SHAHANNA, umělá orchidej v květináči. 
V22 cm 99,- 85,-  

TABURET FERNANDO A PERRY
FERNANDO, s úložným prostorem, hnědá kořenka. 
Prům. 38 x V41 cm 799,- 600,-  
PERRY. Přírodní vodní hyacint. 
Prům. 37 x V37 cm 899,- 600,-  

600,-  
VOLNÝ VÝBĚR

PERRY

KŘESLO SELMA
Pohodlné čalouněné křeslo s nohami ze dřeva 
a odolným potahem. Š81 x V102 x H86 cm 6499,-

5000,-  

FERNANDO

SLEVA
3499,-

KŘESLO PAPASAN

1350,-

SLEVA
99,-

SLEVA
1499,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

299,-
SLEVA

AŽ

43%

SLEVA
349,-

6

1

1

2

2

3

3



úrok

KONFERENČNÍ STOLEK JOSEFINE
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,-

1250,-  
SLEVA 449,-

KONFERENČNÍ STOLEK MAUI
S pevnou konstrukcí se 4 proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D100 x V48 cm 3299,-

2000,-  
SLEVA 1299,-

KONFERENČNÍ STOLEK WILL
Z mořeného masivního borového dřeva. Se 
skleněnou deskou a proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

2850,-  
SLEVA 849,-

OBÝVACÍ STĚNA SLAGELSE
Kvalitní velká obývací stěna z melaminu v bílé barvě 
a barvě dubu s místem pro televizi a úložnými prostory. 
Světlo LED. Š220 x V193 x H42 cm* 6999,-

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
V barvě olše. 
Š140 x V85 x H35 cm 1999,-

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 
a elektronicky nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

4000,-  

9500,-

1500,-

Kvalitní velká obývací stěna z melaminu v bílé barvě 

5000,-
SLEVA

2999,-
SLEVA
499,-

SLEVA
1999,-

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK vám může zajistit dopravu zboží až domů? 7



GLAIZA, rukavice 39,50 25,-  
WILLE, čepice 99,- 75,-  
YEAH, kukla pro děti od 1 do 6 let 99,- 85,-  YEAH, rukavice pro děti od 3 do 10 let 149,- 100,- ARVID, láhev na horkou vodu, s potahem, 2 l 149,- 135,- THINSULATE, rukavice, velikosti M-XL 179,- 135,-PUFFY, domácí obuv, vel. 36-44 169,- 135,-  TRIAL, rukavice unisex 249,- 150,-  

GLEN, elektrická vyhřívací dečka, 80x150 cm 699,- 575,-

 ANTON, vel. 42-46 129,- 65,-
GORDES, vel. 36-41 99,- 65,-
KORAL, vel. 36-41 149,- 100,-
SANDES, vel. 38-47 129,- 95,-  

BYTOVÉ DEKORACE
SYRIA, dřevěný svícen 99,- 50,-  
DITLIV, kovový svícen, 10 x V13 cm 99,- 75,-  
VAIA, skleněné vázy, 3 ks v bal. 149,- 85,-  
NOARK, africké figurky, Š10 x D14 x V45 cm 399,- 300,-  

ÚLOŽNÉ BOXY TAYA
Plastové boxy s víkem. 
Š19×D29×V13 cm 99,-

Š30xD40xV24 cm 199,- 150,-

75,-  SVÍCNY SAISA A DAFINA
SAISA, sklo s kamínky, 3 ks 149,-
DAFINA, na čajové svíčky, s potpourri 199,-  

SAISA

DAFINA
RALA

WARLA

125,-  
VOLNÝ VÝBĚR

NÁSTĚNNÉ HODINY
WARLA, prům. 60xV4cm, různé 399,-
RALA, oboustranné, i v bílé bavě 499,-  

300,-  
VOLNÝ VÝBĚR

PŘIPRAVTE SE NA ZIMU JIŽ NYNÍ A UŠETŘETE AŽ 40%

CENY OD

25,-

CENY OD

65,-
CENY OD

50,-
SLEVA
24%

SLEVA
AŽ

37%
SLEVA

AŽ

40%

SLEVA
AŽ

49%

8

1

1

1 1

1

1

2

2

2 2

2

2

3

3

3 3

3

3

4

4

4 4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

SLEVA 25-50%
NA DOMÁCÍ OBUV
Celý sortiment na www.JYSK.cz



50,-

9

LAREDO
Košík s výpletem z vodního hyacintu. 
Š20 x D25 x V9 cm 149,-

JANNE
Pletené košíky z vodního hyacintu. 
Š12xD16xV10 cm 149,-

Š16xD20xV12 cm 199,- 125,- 
Š20xD25xV18 cm 249,- 175,- 
Š25xD30xV22 cm 299,- 225,-
Š30xD35xV25 cm 349,- 250,-

PERRI
Vystlán bavlěnou látkou, 
Š23 x D33 x V15 cm 149,-

NELIE
Z banánových listů a mořské trávy. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,-

Š15 x D35 x V9 cm 249,- 175,-
Š30 x D20 x V13 cm 349,- 225,-
Š35 x D25 x V16 cm 399,- 250,-
Š27 x D32 x V20 cm 399,- 250,-
Š40 x D30 x V19 cm 499,- 300,-

EVITA
S bavlněnou vložkou s drobným 
károvaným vzorem. 
Š25 x D21 x V15 cm 249,-

FOXTON
Kombinace dřeva a kovu. 
Š20 x D20 x V20 cm 399,-

Š30 x D30 x V30 cm 599,- 450,-
Š40 x D40 x V40 cm 999,- 750,-

SALINA
prům. 39 x V58 cm 199,-

AURORA
Š30 x D40 x V50 cm 249,-

EVITA
Š27 x D43 x V51 cm 499,-

LUPO
Š46 x D46 x V60 cm 1299,-

FOTORÁMEČKY SIA A EDA
Plast. SIA v černé a bílé. EDA v oranžové a hnědé. 
10x15 cm 59,50

30,-  
VOLNÝ VÝBĚR

EDA 

DO DOMÁCNOSTI
DIONE, prachovka, 58 cm 50,-
WEEWI, okenní stěrka s teleskopickou tyčí 99,- 65,-  

50,-  
CENY OD

SIA

SLEVA
AŽ

34%

1/2
CENA

SLEVA 35%
850,-  

SLEVA 25%
300,-  

SLEVA 20%
200,-  

SLEVA 25%
150,-  

SLEVA 33%
100,-  

SLEVA 43%
85,-  

1/2 CENA
75,-  

SLEVA 20%
400,-  

SLEVA 20%
200,-  

SLEVA 25%
150,-  

SLEVA 20-40%
NA VŠECHNY KOŠE NA PRÁDLO

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(Sleva se nevztahuje na koše s označením Price Star)

MÁME VŽDY SKVĚLOU 
NABÍDKU PRO KAŽDÉHO 
JYSK.cz/promises



KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 

DONAU
100% bavlna, z rubu z latexu. 

Prům. 56 cm 99,-

RECTANGEL
Ze 100% akrylu.
 S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu. 

50x80 cm 349,-

MAIN
Ze 100% polyesterového 

mikrovlákna. S protiskluzovou 

spodní stranou z latexu. 

50x80 cm 399,-

FOOTBALL
Ze 100% bavlny. 
Prům. 50 cm 129,-

BUTTERFLY
Ze 100% bavlny. 
Prům. 50 cm 129,-

HEART
Ze 100% bavlny. 
Prům. 60 cm 199,-

DOPLŇKY DO KOUPELNY SHILOH
Z nerez oceli.
Kelímek na zubní kartáček 149,- 115,-
Držák na toaletní papír 229,- 175,-
Dávkovač tekutého mýdla 299,- 200,-
Kosmetické zrcadlo, prům. 35 cm 299,- 225,-
Odpadkový koš, objem 3 l 349,- 275,-
WC kartáč 399,- 350,-  

DOMÁCÍ WELLNESS
VENA, rukavice na peeling s bambusem 69,50  
TORE, vonná svíčka 69,50
SENIE, vonná svíčka 59,50  
BOSQUE, kartáč do koupelny 99,-  
Ozdobná mýdla ve tvaru růží, 6 ks/bal. 99,-  
Pomůcka na masáž hlavy 99,-  

VOLNÝ VÝBĚR

50,-

CENY OD

115,-

SLEVA 24%
75,-  

SLEVA 28%
250,-  

SLEVA 37%
250,-  

SLEVA 22%
100,-  

SLEVA 22%
100,-  

1/2 CENA
100,-  

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

33%

10

LIVIA, sůl do koupele, 4ks/bal. 129,-  
ALVILDE, vonný olej, 100 ml 169,-

VILJA, 3 mycí houby 99,- 85,-

85,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KOŠÍKY CHAPO
Z mořské trávy, s víkem. Balení po 3 ks. 
79,50 70,-  

ŽUPANY
Měkoučké župany z mikrovlákna. ANNEBERG ve 
vel. S-XL a BORGHOLM ve vel. L-XXL. 799,-

400,-  
VOLNÝ VÝBĚR

BORGHOLM

TOALETNÍ KARTÁČ REBA
WC kartáč s držákem na toaletní papír. 
Š14 x D31 x V82 cm 499,-

375,-  

ANNEBERG

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6 6

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
12%

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

49%



50,-

CENY OD

30,-

100,-  

11

SLEVA
39%

1000,-  
SLEVA 199,-

1350,-  
SLEVA 349,- 2000,-  

SLEVA 299,-

 Velký výběr koupelnových závěsů, 
ale také tyčí a kroužků k zavěšení.  

ARVIKA
149,- 120,-  

NIKKALA
349,- 210,-  

KROUŽKY WAAL
12 ks 39,50 30,-  

TYČ NA SPRCHOVÝ 
ZÁVĚS WAAL
70-120 cm 199,- 150,-  

RUČNÍKY PRICE STAR
100% bavlna. 340 g/m². 50x90 cm  

40x60 cm 20,-
Žínka, 10 ks 65,-
65x130 cm 75,-

30,-  

RUČNÍKY MAIN
100% bavlna, 500 g/m². 
40x60 cm 139,-

Např.:
50x100 cm 199,- 125,-
70x140 cm 399,- 250,-
100x150 cm 599,- 375,-

85,-  
MOSAIC
149,- 100,-

MY NABÍZÍME KVALITU 
ZA MÉNĚ PENĚZ 
JYSK.cz/promises

SLEVA 20-40%
NA KOUPELNOVÉ ZÁVĚSY A DOPLŇKY

Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(Sleva se nevztahuje na výrobky s označením Price Star)

1

1

2

2

3

3

4

4

NÁBYTEK DO KOUPELNY MORAVA
Moderní série koupelnového nábytku v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudvéřová skříňka pod umyvadlo, Š65xV54xH29,5 cm 999,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, Š31xV96,5xH29,5 cm 1199,-
Dvoudvéřová skříňka se dvěma poličkami, Š32xV196,5xH29,50 cm 1699,-
Skříňka se zrcadlem a osvětlením, Š65xV70xH29,5 cm 2299,-

800,-  
SLEVA 199,-



12

 
Velký výběr plédů různých barev a vzorů. 
Přijďte si vybrat!  

LETIZIA
300,-  

GENA
799,- 400,-  

RANUNKEL
799,- 500,-  

KOBEREC CHICAGO
Pestrobarevný tkaný kobereček ze 100% bavlny. 
45x85 cm  

40,-  

SEDÁKY HELMA, HERTA A HILMA
V červené barvě se vzorem kostek. 
Výběr z několika velikostí. 119,- 75,-  

HERTA

HIRMA

SEDÁK NA ŽIDLI TULPAN
100% polyester. V zelené, cihlové a hnědé barvě. 
35x40x2 cm 249,-

175,-  

ELIN
199,- 100,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Velký výběr polštářků různých motivů a barev. 
Přijďte si vybrat!

ZOE
219,- 150,-  

GENA
219,- 150,-  

LOTUS
399,- 250,-  

DĚTSKÝ
149,- 100,-

HELMA

MÁME PRODEJNU 
VE VAŠEM OKOLÍ 
JYSK.cz/promises

SLEVA
AŽ

50%CENY OD

Velký výběr plédů různých barev a vzorů. 

100,-

CENY OD

Velký výběr polštářků různých motivů a barev. 

100,-

SLEVA
37%

SLEVA
30%

SLEVA
AŽ

37%



13

LETIZIA
300,-  

PŘEHOZ NA POSTEL AKELEJE
60% polyester a 40% bavlna, v cihlové a zelené barvě. 
160x220 cm 449,-

260x220 cm 649,- 400,-

250,-  
PŘEHOZ NA POSTEL BALDRIAN
100% bavlna. 
260x220 cm 899,-

260x260 cm 999,- 450,-

450,-  

UBRUSY
HILLERY, kostky, hnědá barva, 80x80 cm 149,- 75,-  
FLITTIGLISE, 80% bavlna/20% polyester, pr. 90 cm 249,- 175,-  
ANEMONE, 100% bavlna, v různých barvách, 140x180 cm 299,- 250,-  

ZÁSTĚRA A UTĚRKY IRIS
100% bavlna, hnědá a olivová barva. 
Utěrka, 2 ks, 50x70 cm 129,- 75,-
Zástěra, 65x85 cm 199,- 135,-

Chňapka, 20x20 cm 79,50 50,- 
Chňapka, 33x15 cm 129,- 75,-

75,-  
CENY OD

BAMBUSOVÉ PROSTÍRÁNÍ
GUNNA, v různých barvách, 33x45 cm
DENJA, s potiskem. 33x45 cm AŽ 89,50

35,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DENJA

UTĚRKY SAKURA A SUMMER
SAKURA, ze 100% bavlny, ve 3 barvách. 
50x70 cm 169,-  
SUMMER, bavlněné, 3 ks, 50x70 cm 119,-  

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SUMMER

PLÉDY FC BARCELONA A ANGRY BIRDS
100% polyester. 
125x150 cm 399,-

300,-  
VOLNÝ VÝBĚR

ANGRY BIRDS

GUNNA

SAKURA
FC BARCELONA

SLEVA
199,-

SLEVA
25%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

41%

SLEVA
AŽ

42%

SLEVA
AŽ

61%
SLEVA

AŽ

50%

1

1

2

2

3

3

CENY OD

75,-

KOBEREC EL
100% polyester. S nesmekavou spodní 
stranou z latexu. 80x165 cm 499,-

135x195 cm 999,- 800,-

400,-  

SLEVA
20%



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 15

Kompletní postel 90x200 cm 3250,-
Kompletní postel 160x200 cm* 4500,-
Kompletní postel 180x200 cm* 5000,-

úrok

NOČNÍ STOLEK JILL
Š39 x V40 x H35 cm 
599,- 500,-  

POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným 
roštem a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami bonell 111/m². 
140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ....... 3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

Kompletní postel 160x200 cm 
7498,- 4750,-

POSTELOVÝ RÁM ASSENS
Kvalitní postelový rám v hnědé barvě, 
z pevného smrkového dřeva. Bez roštu 
a matrace. Vhodný pro pružinové 
a pěnové matrace. 140x200 cm 2999,-

BOTNÍKY LUPO
V ořechové barvě. Se 3 přihrádkami. 
Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1350,-  
 Se 4 přihrádkami. Š55 x V140 x H20 cm 2499,- 1650,-  

1350,-  
CENY OD

KOMODA DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku, s 2 dveřmi, 
1 zásuvkou a 1 policí. 
Š71×V89×H40 cm 1499,-

1250,-  KOMODA GREENVILLE
Stylová komoda z umělé dýhy v barvě 
buku. 4 zásuvky se skrytými úchytkami. 
Š81 x V94 x H40 cm 2299,-

1500,-  

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR COMFORT
Luxusní nafukovací matrace se zabudovanou 
elektrickou pumpičkou a měkkým velurovým 
povrchem. Doba nafouknutí jsou 2 minuty. 
Včetně obalu. 102x203x47 cm 1299,-

157x203x47 cm 1499,- 1150,-

900,-  

4250,-

SLEVA
799,-

SLEVA
249,-

SLEVA
399,-

SLEVA
AŽ

849,-

SLEVA
2548,-

SLEVA
1998,-

2350,-

SLEVA
649,-



14

KOMPLETNÍ POSTEL JILL
Stylová postel z lakované masivní borovice 
s laťkovými rošty BASIC A5 a s oboustrannou 
matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m². 
140x200 cm
Postel 140x200 cm ..................................................2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 140x200 cm ...3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 70x200 cm 2 ks ............. 400,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ DAKOTA
Prostorná třídveřová šatní 
skříň v kombinaci masivního 
borového dřeva a melaminu. 
K dostání v přírodní barvě. 
Š132 x V200 x H50 cm 5999,-

Dvoudveřová skříň, 
Š88 x V200 x H50 cm. 3999,- 2850,-
Nástavec k dvoudveřové skříni, 
Š88 x V40 x H50 cm. 1499,- 1200,-
Nástavec k třídveřové skříni, 
Š132 x V40 x H50 cm. 2299,- 1850,-

4000,-  
SLEVA 1999,-

POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm  

2250,-  POHOVKA GREG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české výroby 
s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

4750,-  POHOVKA ALBERTO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a úložným prostorem. Včetně 2 polštářů. 
Pravé i levé provedení. Š95 x D207 x V92 cm* 7999,-

6500,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 
3 dveřmi, 3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm 5999,-

Dvoudveřová skříň, v barvě buku, 
Š147 x V200 x H60 cm. 4999,- 3500,-
Čtyřdveřová skříň, v barvě buku, 
Š200 x V200 x H60 cm. 7999,- 6000,-
Skříň k dostání i v bílé barvě.

KOMODY MAUI
Se 3 košíky. W36 x H76 x D37 cm 1799,- 1000,-   
S poduškami a 3 košíky. Š95 x V44 x H35 cm 2699,- 1750,-  
Se 6 košíky. Š64 x V76 x H37 cm 2999,- 2000,-  

1000,-  
SLEVA 799,-

1750,-  
SLEVA 949,- 2000,-  

SLEVA 999,-

NOČNÍ STOLEK MAUI A DURANGO
MAUI, s 1 košíkem. Š36 x V30 x H37 cm 699,-  
DURANGO, z bílé umělé dýhy. S 1 zásuvkou. 
Š41 x V48 x H32 cm 599,-  

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DURANGO

MAUI

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

4000,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

199,-

SLEVA
1749,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON

4250,-



1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

44%

17

KREPOVÉ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm AŽ 799,-

140x220+70x90 cm 
949,- 575,- (NORA)
200x220+2ks 70x90 cm 
1099,- 800,- (NINETTE)

KAISA
699,- 450,-  

ELLY
799,- 450,-  

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 799,-

140x220+70x90 cm 
949,- 525,- (SHIVA)
200x220+2ks 70x90 cm 
1099,- 800,- (ANA) 
1099,- 900,- (ELENA)

ANA
799,- 450,-  

HANNA
799,- 500,-  

ELENA
799,- 500,-  

DĚTSKÉ POVLEČENÍ
100% bavlna. Různé vzory.
140x200+70x90 cm 599,-

UNNA
400,-

ASJA
400,- 

SHEBA
400,-

PROSTĚRADLO PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového materiálu, 
v různých barvách. 90x200x25 cm  

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,-  

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
100% kvalitní bavlna.
140x250 cm 349,-

220x250 cm 499,- 350,-

175,-  

KREPOVÉ POVLEČENÍ BONITA
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140×200+70×90cm 399,-

140x220+70×90cm 
469,- 285,-

250,-  

POVLEČENÍ ANNETTE A BENEDIKTE
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 999,-

200x220+2ks 70x90 cm 1349,- 900,-

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

BENEDIKTE 

HERMINE
799,- 450,-

SHIVA
799,- 450,-

PIRATE
350,-ANNETTE

CENY OD

350,-

SLEVA
149,-

SLEVA
AŽ

44%
CENY OD

450,-

450,-

SLEVA
AŽ

42%

NINETTE
799,- 500,-  

NORA
799,- 500,-  

LEDA
799,- 500,-  

CENY OD



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 16

ELENA
799,- 500,-  

LICENČNÍ DĚTSKÉ 
POVLEČENÍ
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm  

REAL MADRID
599,- 500,-  

MANCHESTER 
UNITED DBF
599,- 500,-  

PLANES
599,- 450,-  

SPIDERMAN
799,- 600,-

MINNIE MOUSE
799,- 600,-

ANGRY BIRDS
749,- 450,-  

CARS
599,- 450,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ANIELLA
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200 cm  

200x220+2ks 70x90 cm 
450,- (pouze černé)

250,-  

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO
Speciální prostěradlo z bavlněného flanelu, gumovým 
rubem a elastickými rohy (s gumičkami v rozích).
90x200 cm 399,-

65x140 cm 229,- 150,- (dětské)
180x200 cm 799,- 600,-

300,-  

POVLAK NA POLŠTÁŘ PRICE STAR
Ze 100% bavlny s potiskem. 
40x40 cm  25,-  

POVLEČENÍ
Jemná, vysoce 
kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

HEIDUN:
140x220+70x90 cm 
1099,- 550,-
200x220+2ks 70x90 cm 
1399,- 900,-

URD
999,-

OLDNA
799,-  

LINEA
799,-

HEIDUN
999,-

HENNA
699,- 400,-  

ILANA
699,- 350,-  

JARAH
699,- 350,-  

CARMELA
699,- 400,-  

HALDIS
699,- 350,-  

HALDIS
699,- 350,-  

POVLEČENÍ
Velký výběr povlečení ze 100% bavlny.
140x200+70x90 cm  

140x220+70x90 cm AŽ 799,- 450,- (ABELONE, HENNA)
200x220+2ks 70x90 cm 899,- 725,- (ABELONE)

ABELONE
699,- 400,-  

EMMA
599,- 350,-

350,-
CENY OD

450,-

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

50%

450,-

SLEVA
AŽ

40%

SLEVA
AŽ

50%
VOLNÝ VÝBĚR

500,-

350,-
CENY OD



2350,-

7000,-

80x200 cm

SLEVA
41%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

19

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká matrace, jejíž 
jádro tvoří taštičkové pružiny Multipocket, 503 ks/m², je rozdělená 
do sedmi zón komfortu, zaručujících optimální pohodlí. Jádro je
na jedné straně obložené 30 mm vrstvou studené pěny, na straně 
druhé 20 mm vrstvou polyuretanové a 20 mm vrstvou paměťové 
pěny, která se dokáže přizpůsobit křivkám těla. Snímatelný potah 
s antibakteriální úpravou Greenfirst lze prát.
80x200 cm* 13999,-  SLEVA 6999,-

85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem 
z paměťové pěny. S antibakteriálním 
potahem z kombinace bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující 
paměťové pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm visco gelové paměťové 
pěny - jedinečná kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, 
odolný pružný potah, prošívaný prodyšnou paměťovou pěnou. 
Prodyšný pás podél pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm 22999,- 15500,-
160x200 cm 24999,- 17000,-

GEL S CHLADÍCÍM EFEKTEM

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů, než si zvyknete na Vaši novou matraci.
Abyste si byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní možnost otestovat 
Vaši novou GOLD matraci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi Vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny 
GOLD matrace, s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší prodejně, 
nebo navštivte www.JYSK.cz.

PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM 
KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU

8500,-



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK každý rok prodá více než 2 milióny matrací v Evropě? 

1850,-

1350,-

SLEVA
36%

SLEVA
21%

SLEVA
42%

80x200 cm

1/2
CENA

SLEVA
41%

18

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem 
z pružin typu Bonell, 111 ks/m². Plochy 
a boční strany jsou kryté polyuretanovou 
pěnou. Prošívaný potah z polyesteru.
80×200 cm 2299,-

 90x200 cm   2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm   3299,- 2300,-
160x200 cm   3499,- 2700,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 30 kg/m³, 
a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná kokosová vrstva 
uprostřed matrace zvyšuje pohodlí při spánku. Kvalitní froté 
povlak ze směsového materiálu lze snímat a prát na 60°C.
70x200 cm* 3699,-  SLEVA 1849,-

80x200 cm 3999,- 2000,-
85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-
160x200 cm   5499,- 4000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Matracový chránič s náplní polyesterových 
vláken, 250 g/m². Polyesterový potah 
s prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80x200 cm 469,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

300,-  PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny se snímatelným potahem ze směsi bavlny 
a polyesteru, který lze prát na 40°C. 
90x200 cm 699,-

550,-  

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-

90x200 cm 2199,- 1250,-
120x200 cm 2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

1150,-  
PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami Super 
Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyeterovou pěnou a prodyšným kokosem 
na jedné straně a polyeterovou pěnou na straně druhé. Odolný potah s měkkým, 
hustým prošíváním. 80x200 cm 6999,-

90x200/85x195 cm 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8999,- 6250,-
160x200 cm* 9999,- 7000,-

Paměťová 
pěna

3500,-  

80x200 cm

1/2
CENA



21

PŘIKRÝVKA SWEET DREAM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna. 
Potah ze 100% bavlny. Vč. praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-  SLEVA 1999,-

70x80 cm 3499,- 1750,-

50x60 cm 249,- 200,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1999,- 1250,-

Praní 60°C Váha 1200 g

CZECH
QUILTED PRODUCTS

KLINMAMr

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového 
peří. Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, 
která zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou 
izolaci bez vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  SLEVA 3999,-

Váha 800 g Praní na 60°C

POLŠTÁŘ MONTE ROSA
Kvalitní tříkomorový polštář s lemem, který je měkký a zároveň 
poskytuje optimální podporu. S náplní 100% polyesterových 
kuličkových vláken ve vnějších komorách a 100% kachních pírek ve 
vnitřní komoře. Silný bavlněný potah. Praní 40°C. 70x80 cm 899,-

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY GOLDEN GATE
Luxusní antialergický polštář s jádrem z tlakům odlehčující vzdušné 
pěny a povrchem z chladícího gelu. 99% polyester / 1% stříbrné 
prošití povlaku, prát na 40 ° C. Stříbrné prošívání povlaku má 
antibakteriální účinek. 40x60x9/11 cm 2499,-

DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA HEALTH GUARD
Kvalitní dětská přikrývka s náplní antialergických polyesterových 
vláken Wellman HealthGuard. Měkký potah z polyesterového 
mikrovlákna. Prošívání do tvaru hnězd zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. S bílým lemováním. Lze prát na 60°C.
90x130 cm 599,-

ANTIALERGICKÁ

PŘIKRÝVKA COMFORT
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří a 40% 
kachních pírek s celkovou hmotností 900 g. Jemný potah ze 100% 
bavlny. Prošívání do čtverců vytváří mezikomorové stěny, které 
zabraňují tvorbě chladných míst. Praní na 60°C. 135x200 cm 2299,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
40x40 cm 399,- 250,-

2000,-

SLEVA 99,-
500,-  

SLEVA 799,-
1500,-  

135x200 cm

1/2
CENA

135x200 cm

1/2
CENA

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA GREENFIRST

400,-  
SLEVA 56%

1250,-  
1/2 CENA

Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového 

4000,-



20

PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze 
silikonizovaných, spirálovitě stočených 
dutých vláken Dacron 95. Potah 
z 65% polyesteru a 35% bavlny. 
Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLEVA 849,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
949,- 400,-

Váha 1100g Praní na 95°C

LZE VYVÁŘET

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK
JYSK.cz/promises

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM

55%SLEVA



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

23

ZÁCLONY OLIVIA
100% polyester. Tkané. V sedmi různých barvách. 
Š145 x V245 cm 169,-

100,-   
Velký výběr garnýží různých velikostí, 
barev a z různých materiálů.  

135,-  
CENY OD

ZÁCLONY AMIA
Tkané záclony. Imitace hedvábí. 
V 6 barvách. 100% polyester. 
145x245 cm 299,-

280x245 cm 499,- 375,-

225,-  

SLEVA
25%

ROLETY MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. 
V hnědé, béžové, zelené a v barvě kukuřice.
Š60 x V170 cm 199,-

80x170 cm 249,- 200,-
90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 375,-
180x170 cm 599,- 450,-
K dostání i zatemňovací rolety.

150,-  

SLEVA
25%

SLEVA
41%

SLEVA
20%

ZÁVĚSY RUNN
Polyester, hedvábný vzhled,
v různých barvách. S poutky.
1 x Š140 x V175 cm 449,-

140x245 cm 599,- 315,-

225,-  
ZÁVĚSY TRUMMEN
S očky.
1 x Š140 x V175 cm 
599,-

140x245 cm 849,- 425,-

300,-  

1/2
CENA

SLEVA 20%
NA VŠECHNY* GARNÝŽE

Celý sortiment na www.JYSK.cz.

(*Kromě výrobků s označením Price Star.)

LAMELOVÉ ŽALUZIE LOA
Kompletní kvalitní set vodorovné tyče a žaluzií. 
Možnost nastavení výšky a šířky. Š100 x V250 cm 499,-

Š150xV250 cm, 18 lamel 699,- 600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel 999,- 800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 1000,-

400,-  



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 22

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň 
ze silikonizovaných dutých vláken. Potah 
50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 699,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 699,- 400,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. Lehká 
a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. S jemným potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Včetně 
úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘ MICRO LUX
40x40 cm 549,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C
CELOROČNÍ

CELORO
ČN

Í

PŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 přikrývkami přišitými 
k sobě. Potah 100% bavlna s antibakteriální úpravou Greenfirst, 
která zabraňuje množení roztočů. Vzdušná náplň ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
140x200 cm 2999,-  SLEVA 1249,-

140x220 cm 3499,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1549,- 950,-

Váha 2x600g Praní na 90°C

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. Přikrývka 
135x200 cm. Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C

500,-  
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizo-
vaného, spirálovitě stočeného dutého vlákna. Potah 
z 52% polyesteru/48% bavlny. 135x200 cm 1799,-

Váha 400+800g Praní na 60°C

CELOROČNÍ

1000,-  

SLEVA
58%

135x200 cm

500,-

1350,-

1750,-
SLEVA
799,-

SLEVA
399,-

135x200 cm

SLEVA
42%

135x200 cm

1/2
CENA

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Lehká přikrývka s náplní 500 g silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken a potahem 
z mikrovlákna. 135x200 cm  

POLŠTÁŘE
70x80 cm 85,-
40x40 cm 30,-

Váha 500 g Praní na 40°C 175,-  

www.JYSK.cz

ZAREGISTRUJTE SE DO 30.11. 
K ODBĚRU NAŠEHO 

ONLINE NEWSLETTERU 
A OBDRŽÍTE

SLEVU 100,- 
NA VÁŠ NÁKUP



KAŽDÝ SI ZASLOUŽÍ 
SKVĚLOU NABÍDKU   

Nabídka platí od 24. října do 6. listopadu 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Nástavec ke skříni, 
buk/káva 1000,-/1150,-
Skříň v barvě kávy 2000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny. Antibakteriální elastický potah s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

85/195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH 

S BAMBUSOVÝMI VLÁKNY

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
MOUNT RUSHMORE, cestovní polštář s antibakteriálním 
potahem, 24x42x13 cm 499,- 300,-  
OPTIMAL, část náplně je možné vybrat a nastavit tak výšku 
polštáře, 42x56 cm 1199,- 600,-  
LAKE TAHOE, tři pěnové vrstvy, antibakteriální potah, 
35x60x11/13 cm 1799,- 900,-  

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

OPTIMAL

LAKE TAHOE

200,-  
CENY OD

IRENA
399,- 250,-  

JIRINA
549,- 275,-  

JC
Z 

20
13

/1
00

4 
w

w
w

RM
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

MOUNT RUSHMORE

ZELLA
349,- 200,-

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNA POVLEČENÍ NIGHT DREAMS

Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA 40%
300,-  

1/2 CENA
900,-  

1/2 CENA
600,-  

1850,-

Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 

5000,-

1/2
CENA

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy v barvě 
buku s 1 tyčí na ramínka a 3 policemi. 
Š144×V176×H50 cm  


